Mpunoxexwue 1
K Ilopsanky cocraBnenus u
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HanmeHnoBanue oprasa, oCy1ecTBIISIOLIETO
(QYHKLHH ¥ IOTHOMOYUS YUPEAUTENS:
KOMHTET 10 00pa3oBaHHUIO roposa bapuayna Hata | 17.03.2025

KOJIbl

no CeoaHomy peect- | 20176U49240
pY

Yupexxnenue MBHOY «JleTckuii cajn rnaea o BK | 071

Nel6» WHH | 2224043734
Envnuna uamepenus: KIIT | 222401001
py6 no OKEH | 383

Pazgen 1. [TocTyniienusi 1 BbINJIATBI

HaumenoBanne | Kog | Koagmno |Amna CymmMma
TIOKas3aTeJIA CTPO- | OIOJKETHOM | JIH- | 12 2025 . Ha 2026 r. Ha 2027 r. |3anpexaena-
KH | KTacCH(U- | TH- TEKYIUA GU-| NepBEIi roa BTOpO# roJl | MH IUIaHO-
Kauwmu Poc- |9€C- | yapcoBpIff | IUIAHOBOTO Me- |ILIAHOBOTO Ie- | BOro HIepHO-
denepanuu | Koj
<> <3>
1 2 3 4 5 6 7 8
Octatoxk cpeactB | 0001 X x |1118271,38
Ha HAYaJlo TeKy-
uiero (MHaHCOBO-




ro romga <4>

1

OcTatok cpeacTs
Ha KOHeI[ TeKyIlle-
ro (PMHaAHCOBOTO
rojpa <4>

0002

Jloxosl, Bcero:

1000

35992466,28

31482657,00

31482657,00

B TOM YHCJIC:

JOXO0/bI OT cO0CT-
BEHHOCTH, BCEI'O

1100

120

B TOM YHCJIE!:

1110

JIOXO/IbI OT OKa3a-
HUA yciyr, pabor,
KOMITEHCAIMHY 3a-
TpaT YYpexKJACHHH,
BCEr0

1200

130

31640457,00

31082657,00

31082657,00

B TOM YHCJIE:

cyOcunuu Ha pu-
HaHCOBOe odecre-
YEHHE BEIMOJTHE-
HUSl MYHULIMIIAJIb-
HOTO 3aJlaHus

1210

130

27620457,00

27062657,00

27062657,00

OT IPHHOCSLIEH
JIOXOJT AeATEIIbHO-
CTH

1230

130

4020000,00

4020000,00

4020000,00

JI0XO/IbI OT IITpa-
¢$oB, NeHel, HHBIX
CYMM IIPUHYIH-
TEJIBHOTO U3bs-
THS, BCErO

1300

140

B TOM YHCJIE:

1310

140

0e3BO3Me3IHbIE
JICHE)KHBIE TTOCTY-
IJICHHS, BCEro

1400

150

4352009,28

400000.,00

400000,00

B TOM YHCIIC:

LesneBssle cyOcu-
JTH

1410

150

3952009,28

B TOM YHCJIEC:

JlobpoBoinbHbie
M0’KEPTBOBAHHE

1420

150

400000,00

400000,00

400000,00

I"panThl, moxxept-
BOBAHHUSI

1430

150

IIpoune noxomsl,

1500

180




BCEI'o

JI0X0JIbI OT OIle-
palmii ¢ aKkTHBa-
MH,BCETO

1900

1

B TOM YHCJIC!

IIPOYHE MOCTYII-
JIEHUS, BCero <5>

1980

HU3 HUX!

YBEJIUYEHUE OC-
TATKOB JICHEXKHBIX
CpE/ICTB 3a CYeT
BO3Bpara jebu-
TOPCKOH 3a701-
JKEHHOCTH IIpo-
LIIBIX JIET

1981

510

Pacxonpl, Bcero

2000

37110737,66

31482657,00

31482657,00

B TOM YHCJIC:

Ha BBIILIATHI I1E€P-
COHaly, BCETO

2100

26263081,08

25070400,00

25070400,00

B TOM YHCJIC:

orJiaTta Tpy/Ja

2110

111

19982322,62

19255300,00

19255300,00

NPOYHUE BHINIATHI
[IEPCOHAITY, B TOM
quclie KOMIIEHCca-
IIUOHHOTO Xapak-
Tepa

2120

112

MHBIE BBINJATHL, 3a
HUCKIIOYEHUEM
¢doHaa onaTel
Tpy/la yupexe-
HUH, VTS BBITTOJ-
HEHMS OTAE/IbHBIX
IIOJITHOMOYHH

2130

113

B3HOCHI 10 00s13a-
TEJIBHOMY COLIH-
aIbHOMY CTpaxo-
BaHHIO Ha BBIILIA-
TBI 110 OILIATE
Tpyaa paboTHH-
KOB U UHbIE BbI-
T1aTel paboTHU-
KaM Y4pexJICHHMH,
BCEro

2140

119

6280758,46

5815100,00

5815100,00

B TOM HHCIIC:




HAa BBIILIATHI 110
loriaTe Tpyaa

2141

119

6280758,56

5815100,00

5815100,00

HA MHBIE BBIILIATHI
paboTHHKaM

2142

119

1

COLIHAJIBHBIC U
HHBIC BBIILJIATEI
HaCeJICHUIO, BCCTO

2200

300

B TOM 4HCJIC!

COLIMAJIBHBIE BbI-
IU1aThl rpaxk/Ja-
HaMm, Kpome mmy0-
JUYHBIX HOpMa-
TUBHBIX COLUAIIb-
HBIX BBIIJIAT

2210

320

333232,20

H3 HUX!

moco0us, Kom-
[IeHCallMy U UHBIe
COLIHAJIbHBIC BBI-
IUIaThl TpaK/aa-
HaM, KpoMme 11y0-
JIMYHBIX HOpMa-
THUBHBIX 00s13a-
TEJIBCTB

2211

321

333232,20

BBIILIATA CTHIIEH-
JINHA, OCYIIECTB-
JICHUE UHBIX pac-
XOJIOB Ha COLH-
AJIHYIO 110/~
JepxKKy 00ydaro-
IUXCH 33 cYeT
CpPEICTB CTHIIEH-
IUaneHOro ¢hoHIa

2220

340

Ha MPeMUpPOBAHUE
(U3NYECKUX JIULI
3a JJOCTHUIKEHHUS B
00J1acTH KyNbTY-
pBI, HCKYCCTBA,
o0Opa3oBaHus,
HAYKHU ¥ TEXHUKU,
a TAKXKe Ha IIpe-
JIOCTaBJICHHUE
I'PAHTOB C LEJIbIO
MOJIICPIKKH MTPO-
eKTOB B 00J1aCTH
HAYKH, KYJIBTYpPBI

2230

350




U HCKYCCTBa

yIulaTa Hajloros,
cOOpOB 1 UHBIX
I1aTeXKeM, BCEro

2300

850

399357,73

236582,00

236582,00

1

H3 HHUX!

HJIOT Ha UMYILe-
CTBO OpraHu3arnui
U 3€MEeJbHBIN Ha-
Jor

2310

851

379355.73

216582,00

216582,00

WHBIE HAJIOTH
(BKJIKOYAaEMBbIE B
COCTaB PacxozoB)
B Or0KeTHI 0101-
JKETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoii ®e-
Jepalny, a TaKKe
rocyapcTBeHHas
MOILIHHA

2320

852

yriata mrpados
(B TOM umce an-
MHUHUCTPATUB-
HBIX), [ICHEH,
MHBIX II1aTEKEN

2330

853

20000,00

20000,00

20000,00

[IPOYME BHIILIATEI
(Kpome BBIIIIAT Ha
3aKyIIKy TOBapoB,
paboTt, yciyr)

2500

HCTIOJIHEHHE CY-
neOHBIX aKTOB
Poccutickoit ®Oe-
JAepaluy 1 MUpPO-
BBIX COIJIALIEHUMN
[10 BO3MELIEHHUIO
Bpeza, NpHYHHEeH-
HOI'O B pe3yJibTare
JIeSATEJIBHOCTH Y4~
peXKIeHUs

2520

831

pacxo/Isl Ha 3a-
KYIIKY TOBAapOB,
pabor, yciyr, Bce-
ro <6>

2600

10115066,65

6175675,00

6175675,00

B TOM YHMCJIE:

3aKyIKYy Hay4HO-
UCCIIe10BaTElb-

2610

241




CKHX M ONBITHO-
KOHCTPYKTOPCKUX

pabot

1

5

3aKyIKYy TOBapoB,
paboT, yciyr B
LeJsX KaluTalb-
HOT'O PEMOHTa
MYHULHIIAJIBHOIO
MMYILECTBA

2630

243

1697447,00

IIPOYYIO 3aKYIIKY
TOBapoB, paboT u
YCIIyT, BCETO

2640

244

7226429,84

5099275,40

5099275,40

MpOYYIO 3aKYTKY
TOBapoB, paboT u
yCIIyT, BCEro

2640

247

1191189,81

1076399,60

1076399.60

N3 HUX!

KalnuTalbHbIC
BJIOXKEHUS B 00B-
€KThI IOCYAapCT-
BEHHOU (MyHULH-
1aJbHOM) cobcT-
BEHHOCTH, BCETO

2650

400

B TOM YHHCIJIC!:

npuodpeTeHue
00BEKTOB HE/IBU-
KUMOTO UMYyIlIe-
CTBa MYHHUILIH-
MaJbHBIMH yUpe-
KIACHUAMU

2651

406

CTPOUTEILCTBO
(peKOHCTPYKLIMSA )
00BEKTOB HE/IBU-
)KUMOT0 UMYILle-
CTBa MYHHIIU-
NajJbHBIMU y4pe-
KIECHUAMU

2652

407

Beimnatsr,
yYMEHbIIAOIIKE
J10X0/]1, Bcero <7>

3000

100

B TOM YHCJIC!:

HaJIOI" Ha IIpH-

3010




|
|ObLIB <7>

Hasor Ha jgobas- | 3020 pd
JIEHHYIO CTOM-
MOCTb <7>

npoune Haitoru, | 3030

CHIHH

JKET CPeACTB Ccy0-

YMEHBIIA0IINE
noxon <7>
1 2 3 4 5 6 7
[Ipoune BeirIaTH, | 4000 X X
Bcero <8>
U3 HHUX: )
Bo3Bpar B Oroa- | 4010 610 X

<1> VkassiBaeTcs nara noanucanus [lnana, a B cnyyae yrBep:kaeHus [lnana pykoBou-
TeJeM yupexaeHus — aara yreepxaenus [lnana.

<2> B rpade 3 oTpaxarorcs:

no crpokaM 1100-1900 — koAbl aHAJIMTUYECKOH TpyNIbl MOJABUAA A0XO0J0B OIOJUKETOB
KIaccu(UKaLUK 10X0/10B OIOPKETOB;

no crpokam 1980-1981 — koAbl aHATUTUYECKOH TPyNIBI BH1a HCTOYHUKOB (YUHAHCUPO-
BaHUS JeHUIIMTOB OIO/KETOB KiIacCH(UKAIMM HCTOYHMKOB (MHAHCUPOBAHUS A€(PULIUTOB
OI0KETOB;

no crpokaMm 2000-2652 — Kozbl BUJOB pacxo/0B OIO/KETOB KJIaCCH(HUKAIIUK PaCcXOJ0B
OI0JDKETOB;

o crpokam 3000-3030 — KoJpl aHAJIMTUYECKON TPYIIBI MOJBHIA J0X0JI0B OIOKETOB
KI1acCH(PUKAIUKM JT0XO0B OIO/KETOB, MO KOTOPBIM IUIAHUPYETCs YIUIaTa HAJIOroB, YMEHb-
IMAIOMIMX J0XO0J (B TOM YMCJI€ HAJIOr Ha MpUOBLIb, HAJIOT Ha J100aBJIEHHYIO CTOMMOCTD, €11-
HBIH HAJIOT Ha BMEHEHHBIM JIOXO/1 UL OT/IENIbHBIX BU/IOB JIESATE€IbHOCTH);

o crpokam 4000-4010 — Ko/bl aHAJIMTUYECKON TPYIIBI BU/1a MCTOUHUKOB (PMHAHCHUPO-
BaHUs JeGUIUTOB OIO/UKETOB KIacCH(PUKAIIMK HCTOYHMKOB (GHUHAHCUPOBAHUS AE€(PULIHUTOB
OHO/IKETOB.

<3> B rpade 4 yka3piBaeTcs KOJ KIacCU(HUKAIMK Olepaluii CEKTOpa rocy1apcTBEHHOIO
VIIpaBJI€HUS B COOTBETCTBUH ¢ [lopsakoM npuMeHEHMs KiacCuDHUKaALMK OIepalui ceKropa
rocyIapCTBEHHOTO YIpPABICHUSA, YTBEP:KIACHHBIM IIpUKa3zoM MuHucrepcTBa ¢QuHancoB Poc-
cuiickoii @enepanuu ot 29.11.2017 Ne209H, u (w1M) KoAbl MHBIX aHAJMTHYECKUX ITOKa3aTe-
Jei, B cirydae, eciiu [lopaakoMm oprana-ydpeanTes IpelyCMOTPEHa yKa3aHHas JeTald3aius.

<4> 1o cTpoxam 0001 u 0002 yka3eiBaroTCs IIIAHUPYEMbIE CYMMBI OCTAaTKOB CPE/ICTB Ha
HAYaJ0 W Ha KOHEll IVIAHUPYEMOro rojia, €Cli yKa3aHHbIC ITOKa3aTe)IH 10 PELICHUIO OopraHa,
OCYILECTBIAIOMEro QYHKIMKA U MOJTHOMOYHS YUPEIUTeNs, IIIAHUPYIOTCA Ha 3Tane GOopMUpo-
BaHuA mnpoekra [lmana aubo ykaselBaloTCs (aKTHYECKUE OCTATKH CPEACTB IPU BHECCHHH
M3MEHEHHI B YTBepKAeHHBIH [11an mociie 3aBepiieHus: 0TYETHOr0 (GUHAHCOBOIO ro/a.

<5> [lokazaresu MpoOUYMX MOCTYILIEHUH BKIIOYAIOT B ce0s1 B TOM UMCJIE II0KA3aTe/Id yBe-
JMUEHHUs JEHEeXHBIX CPEJCTB 3a CYET BO3BpaTa JeOMTOPCKOMN 3a/I0JKEHHOCTH IMPOLUILIX JIET,
BK/JIIOYash BO3BpAT MpPeAOCTABJIEHHBLIX 3aliMOB (MHKpPO3aiiMOB), a TakKe 3a CUeT BO3BpaTa
CPECTB, pa3MEIllEHHBIX HA 0AHKOBCKUX JIENIO3UTAX. '



HOMHBIMH YYPEIKACHUAMHA OCHCKHBIX CPCACTB Ha 0aHKOBCKHUX JIETIO3UTAX.

<6> llokasarenu BBIILIAT 110 PacXo/laM Ha 3aKyIKH TOBapoB, pabQrT, yCiyr, OTpaKeHHbIE
B cTpoke 2600 Pasnena 1 «[loctymieHus ¥ BeluiaThl» [l1aHa, MoaiekaT AeTalu3alldd B
Pasnienie 2 «Cpezienus 10 BhIIIaTaM Ha 3aKyIKy TOBapoB, pabor, ycayr» [Tnana.
<7> Ilokasarejb OTpa)xaeTcsl CO 3HAKOM «MHUHYCY.
<8> Ilokasare/y NpOYMX BEITIAT BKIIOYAIOT B ce0si B TOM YKCIIE TOKA3aTE M YMEHBbIIE-
HUSL ICHEIKHBIX CPEJICTB 3@ CYET BO3BpaTa CPEICTB CyOCHAMH, MpeaoCcTaBICHHBIX 10 Hadajia
TeKyIero GMHAHCOBOTO rojia, IPeIOCTaBICHHs 3aiiMOB (MUKPO3aiiMOB), pa3sMelIeHUs aBTO-

Pasnen 2. Ceeenusi no BBIIVIATAM HA 3aKyIIKH TOBapoB, padoT, yeayr <9>

Ne i/n

HaunmeHoBaHue rokasa-
Tes

Kobl
CTPOK

[N'on
Hauasa
3aKylIl-

KM

Cymma

Ha
2025 r.
TeKy1uii u-
HaHCOBBIHN
roj

na 2026 r.
(11epBblii roj
[TAHOBOT'O
nepuo/ia)

Ha 2027 r.
(BTOpOI 1o
IUIAHOBOTO

repuo/a)

3a 1pe-
JieJ1aMu
IJ1aHo-
BOI'O
nepuo/a

2

ﬁ

6

7

8

BreiniaTe! Ha 3aKyIiky
TOBapoB, paboT. YCIIVT,
Bcero <10>

26000

10655466,88

6175675,00

6175675,00

1.1

B TOM YHCJIE:
110 KOHTpaKTaM (J10ro-
BOPaM), 3aKJIHOUYEHHBIM
JI0 Hayasa TeKyIero
(bunancoBoro roja 6e3
[IPUMEHEHUS

HOopM DeepalibHOIO 3a-
koHa ot 05.04 2013
Ned4-D3 «O KoHTpaKT-
HOH cucteme B chepe
3aKyIIOK TOBapoB, pador,
YCIYyT 11 o0ecreueHus
rOCY1apCTBEHHbBIX U MY-
HUIMIIAIbHBIX

HyK1» (nanee - Oene-
panbHbIi 3aKoH Ne 44-
@3) u GenepansHOro
3akona ot 18.07. 2011
Ne223-D3 «O 3akynkax
TOBapoOB, paboT, yciuyr
OTZAEJIbHBIMHU BHIAMHU
IOPUIMYECKUX JTALD (1a-
nee - QenepaibHbI 3a-
KoH Ne 223-03) <11>

26100

12

110 KOHTpaKTaM (J10ro-
BOpaMm), IUTaHUPYEMBIM K
3aKJII0YEHHUIO B COOTBET-

26200




CTBYIOIIEM (PMHAHCOBOM
rony 6e3 mpUMeHEeHUs
HopM DeiepaabHOro 3a-
koHa Ne44-®3 u dene-
panbHOro 3akoHa Ne223-
o3 <11>

2

)

1 8]

10 KOHTpakTam (J1oro-
BOpPaM), 3aKJIFOYEHHBIM
J10 HayaJla TeKyIlero
(GHUHAHCOBOTIO roja ¢
yueToM TpeOoBaHUMH
®enepalibHOIO 3aKOHa

" [Ned4-®3 u denepanbHo-

ro 3axkoHa Ne223-03
<19

26300

540400,23

1.3.1

B ToMm yucie: B cooTBeT-
ctBuM ¢ DenepaibHOM
3aKkoHOM Ne 44-D3

26310

540400,23

U3 aux -9.1:

26310.1

1.3.2

Coorsercreuu ¢ Deje-
pajibHOM 3aKOHOM Ne
223-03

26320

1.4

10 KOHTpaKTaM (Joro-
BOpaM), MJIaHUPYEMBIM K
3aKJIIOYEHHUIO B COOTBET-
CTBYIOIIEM (DMHAHCOBOM
roay ¢ yueroM TpeboBa-
HUil PenepanbHOrO 3a-
KoHa Ne44-D3 u dDene-
paibHOro 3akoHa Ne223-
d3 <12>

26400

10115066,65

6175675,00

6175675,00

B TOM YHUCJIC!

1.4.1.

3a cuer cyOcuaui, mpe-
NOCTaBIsAEMBIX Ha (Hu-
HaHCOBOE oOecreyeHue
BBITOJIHEHUS MYHHIIM-
[aJILHOTO 3aaHus

26410

B TOM 4HCJIC!

1.4.1.1

B cooTBeTcTBUH ¢ Dene-
paabHBIM 3aKOHOM Ned4-
03

26411

1.4.1.2

B COOTBETCTBUHU ¢ Dejie-
PajJbHBIM 3aKOHOM

26412




Ne223-03 <13>

1.4.2

3a cyeT CyOcu AU, Ipe-
JIOCTaBIISIEMBIX B COOT-
BETCTBUH ¢ abd3alem
BTOPBLIM ITyHKTa 1 cTa-
e 78.1 BromkeTHOrO
Komekca Poccuiickoit
Oenepanuu

26420

B TOM 4YHCJIC:

1.4.2.1

B coorBeTcTBUU ¢ Depe-
paJbHBIM 3aKOHOM Nod4-
@3

26421

W3 vux 9.1:

1.4.2.2

B COOTBETCTBUHU ¢ Dene-
PAILHBIM 3aKOHOM
No223-03 <13>

26422

2

1.43.

3a cyer cyOcuaui, npe-
JIOCTABJISIEMBIX Ha OCY-
[IECTBIIEHHE KAITUTAJIb-
HBIX BIOKEeHHH <14>

26430

U3 aux 9.1 :

26430.1

1.4.4

3a cyer cpecTB 00s3a-
TEJIBHOI0 MEJIMIMHCKOTO
CTpaxoBaHUsI

26440

B TOM HHUCJIC!

1.4.4.1

B COOTBETCTBHMH ¢ Dejie-
panbHBIM 3aK0HOM Ned4-
@3

26441

1.4.4.2

B cooTBeTcTBUU ¢ Dene-
paJIbHBIM 3aKOHOM
Ne223-03 <13>

26442

1.4.5

3a CYeT MPOYUX UCTOY-
HUKOB (DMHAHCOBOI'0
obecnieueHust

26450

B TOM 4HUCJIC!

1.4.5.1

B cooTBeTCTBUU ¢ Deje-
paTbHBIM 3aKOHOM Ned4-
@3

26451

W3 oux 9.1:

1.4.5.2

B cooTBeTCTBUM ¢ Deje-
paJIbHBIM 3aKOHOM

26452




Ne223-03

HToro no KoHTpakram, 26500 x [10115066,65 [6175675,00 (6175675,00
IUIAHUPYEMBIM K 3aKITIO-
YEHHIO B COOTBETCT-
BYIOILIEM (PMHAHCOBOM
IOy B COOTBETCTBUH C
DenepanbHBIM 3aKOHOM
Ned4-D3, o cooTBeTCT-
BYIOIIIEMY TOZY 3aKyIKH
2155

B TOM YHCJI€ IO TO11Y 26510 10115066,77 6175675,00 [6175675,00
Hayaja 3aKyInKu:

Htoro no norosopam, 26600 X
IUIAHUPYEMBIM K 3aKJIIO-
YEHHUIO B COOTBETCT-
ByIOLIEM (PMHAHCOBOM
roJly B COOTBETCTBUH C
®enepanbHBIM 3aKOHOM
No223-®3, o cooTBeT-
CTBYIOLIEMY 'Oy 3a-
KYTIKH

B TOM YHCJI€ 10 TOAY 26610
Hayasa 3aKyIKH:

<9> B Paszene 2 «CaezieHus 1o BHIIIaTaM Ha 3aKyIIKy TOBAapoB, pabor, yeayr» [lnana
NCTATU3UPYIOTCS IIOKA3aTe/ Il BBIIJIAT I10 pacXoJaM Ha 3aKyIKy TOBapoB, paboT, yCIyr, OT-
paxxenHele B cTpoke 2600 Paznena 1 «Ilocrymienus u Beimatel» [1nana.

<10> IlnaHoBbIe MOKa3aTeqM BHIIUIAT Ha 3aKyNKy TOBapoB, paboT, yCIIyr 1o CTpOKe
26000 Pasznena 2 «CpeneHus 1o BhIIUIATaM Ha 3aKyINKy TOBapoB, pabot, yciayr» [lnana pac-
[PEe/IAIOTCS HA BBIIUIATHI 10 KOHTpPakTaM (JOroBopam), 3aKJIOYEHHBIM (IIAHUPYEMBIM K
3aK/TIOYCHHIO) B COOTBETCTBUH C IPaKJaHCKUM 3aKOHOAaTebecTBOM Poccuiickoi Menepanuu
(ctpoxm 26100 1 26200), a Taxke 1o KOHTpakTaM (JIOroBopaM), 3aKIH0YaeMbIM B COOTBETCT-
BUH ¢ TpeOoBaHMAMH 3aKOHoJareabcTBa Poccuiickoit denepaliii ¥ MHBIX HOPMATHBHBIX
IIPaBOBBIX aKTOB O KOHTPAKTHOH cucTeME B chepe 3aKyloK TOBapoB, paboT, yCIyr s rocy-
JAapCTBEHHBIX H MYHHUIMNAIBHBIX HYK/, C AeTalu3alueil yKa3aHHBIX BBIILIAT [10 KOHTPAKTaM
(moroBopam), 3aKIIOYEHHBIM JIO Hayajga TEKyHero (uHaHcoBoro roxa (crpoka 26300) u
[UVIAHUPYEMBIM K 3aK/IIOYCHHIO B COOTBETCTBYIOIIEM (HUHAHCOBOM roxay (crpoka 26400) u
J0JKHBI COOTBETCTBOBATDH IMOKA3aTe/ISIM COOTBETCTBYIOMHUX rpad no crpoke 2600 Pasjpena 1
«[Toctynnenus u Beiriate» [1nana.

<11> Yka3spIBaeTcsi CymMMa JOroBOPOB (KOHTPAKTOB) O 3aKyIIKax TOBapoB, paboT, yCiyr,
3aK/II0UYeHHBIX Oe3 yuera TpebGoBanuit ®enepansHoro 3akoHa Ned4-®3 u DenepanpbHOro
3aKoHa Ne223-D3, B ciryyasx, MpelyCMOTPEHHBIX YKa3aHHBIMH (elepalbHbBIMU 3aKOHAMM.

<12> VkasplBaercs CyMMa 3aKyIOK TOBAapoB, paloT, YCJIYr, OCYIIECTBISEMBIX B COOT-
BeTCTBUH ¢ PenepanbHbiM 3akoHOM Ned44-D3 u denepanbibiv 3akoHoM No223-D3.

<13> MyHuIMIaTbHBIM OI0KETHBIM YUpeXKICHHEM T0Ka3aTe/b He popMUpyeTcs.

<14> YKaspiBaeTcs cymMMa 3aKyIlOK TOBapoB, paboT, YCIIyT, OCYILECTBISEMBIX B COOT-
BeTCTBUU ¢ DeepanbHbIM 3aKoHOM Nod4-D3,




<15> IlnaHoBble IOKa3aTeIM BBHIIUIAT Ha 3aKyIKy TOBapoB, paboT, yCIIyr IO CTPOKE
26500 MyHMUIMNIIATBHOTO OIOJDKETHOTO YUPEXKICHHS JODKHBI OBITH HE MEHEE CYMMBbI [I0Ka3a-
Tenel crpok 26410, 26420, 26430, 26440 mo cooTBeTcTBYyIOIIEl rpade, rocyaapCTBEHHOIO
(MYHHMIIMIIATLHOTO) dBTOHOMHOIO YYpEKAEHHs - He MeHee Mokasarelis cTpoku 26430 mo
COOTBETCTBYIOLIEH rpade.

PykoBoautens yupexacHus %
(YIOJTHOMOYEHHOE JIMIIO YUPEIKICHHU) 2 [lasiHoBa M.A.
(IIOIKHOCTB) (nmoarucs) (paciudpoBKa MOAMKUCH)

HUcnonuurens  [naBHbl Oyxranrep  Muinunesa T.I'. 76-05-46

(1OMKHOCTB) (hbammus, UHUIIHAATIBT) (Tenedon)
« 17_»_03 2025r. )




Pacuwudposka K niany Gpunancoso-xo3siicreennoii renresnocru ua 2025 roa uwa 14.02.2025

Henoaunrens

Mumnnesa T.I.

ocrarok ua 01.01.2025 mnaan wa 2025 rog
BHeSoKeT MVH. 3a]1aHHE LeACBBIC BHeGODKET
MYH. JAIAHHC LCICBBIC W3 HHX HTOro HTOro
BCETO 130 150 BCCrO 180 150 140 130 120 440 W3 HHX IPaHTHE
TpauThi
crpoka 210 634 881,08 0,00 0,00 0,00 634 881,08 25 628 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00 25 628 200,00
11 298 622,62 0.00 0.00 0.00 298 622.62 19 683 700.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 .00 0.00 Q.00 19 683 700.00
112 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
113 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
119 336 258,46 0.00 0.00 0,00 336 258,46 3 944 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 a0.00 5 944 500,00
lcrpdxa 220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 333 23220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33323220
321 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33323220 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 333 232,20
323 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
T 340 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
|cTpoxa 230 162 775,73 0,00 0,00 0,00/ 162 775,73 216 582,00/ 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00/ 0,00 0,00 236 582,00
851 162 775,73 0.00 0.00 0.00 16277573 216 582,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 216 582,00
832 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
853 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 20 000,00 0,00 0,00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 20 000.00
crpoka 250 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
831 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
crpoka 260 150 339,13 0,00/ 170 275,44 0,00 320 614,57 1775 675,00 3 618 777,08] 4 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 9 794 452,08
243 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 1 697 447.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 1 697 447,00
247 114 790,21 0.00 0.00 0.00 114 790,21 1 076 399.60 1076 399.60
244 35 54892 170 275, 44 0,00 205 824.36 699 275,40 1921 330,08 4 400 000.00 0.00 400 000,00 0.00 4 000 000.00 0,00 0.00 7020 605,48
HTOTr'O 947 995,94 0,00 170 275,44 0,00 1118271,38 27 620 457,00 3 952 009,28] 4 420 000,00 0,00 400 000,00 0,00 4 020 000,00 0,00/ 0,00 0,00] 35992 466,28
BuiLTaTH Ha 2025 roaa maan 2026,2027=painaaTe
sueGromKeT BHeGOTRET
MYH. 33IaHHC ucieBnic Pr— HTOro MYH. 3aJaHHe HTOIo
BCETO —_— BCErO 120 130 150
crpoka 210 26 263 081,08 0,00 0,00 0.00] 26263 081,08| |crpoxa 210 25 070 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 25 070 400,00
111 19982 322,62 0.00 0.00 0.00 19982 322,62 i 19 255 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19 255 300,00
112 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 112 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
113 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 113 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
119 6 280 738,46 0.00 Q.00 0.00 6 280 738,46 19 3815 100.00 0,00 0,00 0.00 0.00 3 815 100,00
cTpoxa 220 0.00 333 232,20 0,00/ 0,00 333 232.20| |crpoka 220 0,00/ 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
321 0.00 33323220 0.00 0.00 33323220 321 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
323 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 323 0.00 .00 0.00 0.00 0.00 0,00
340 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 340 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
cTpoka 230 379 357,73 0,00 20 000,00 0,00 399 357,73| |cTpoka 230 216 582,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 236 582,00
851 379 357,73 0.00 0.00 0,00 379 357,73 851 216 582,00 0,00 .00 0.00 0,00 216 582,00
852 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 852 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
LAE] 0,00 0,00 20 000,00 .00 20 000.00 833 0.00 20 000.00 0.00 20 000,00 0,00 20 000,00
crpoka 250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [erpoka 250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
83/ 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 831 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
crpoka 260 1926 014,13 3618777,08| 457027544 0,00 10 115 066,65| |crpoxa 260 1775 675,00] 4 400 000,00 0,00 4000000,00] 400 000,00 6 175 675,00
243 0.00 1 697 447,00 0,00 0,00 1 697 447.00 243 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
247 1191 189,81 0.00 0.00 0.00 1191 189,81 247 1076 399,60 0,00 1 076 399.60
244 734 824.32 1.921 330,08 4370 275,44 0.00 7226 429,84 244 699 275,40 4 400 000,00 4 000 000,00 400 000.00 5 099 275,40
HTOT'O 28 568 452,94 3952 009,28]  4590275,44 0,00] 37110737,66| [MTOI'O 27 062 657,00] 4 420 000,00 0,00{ 4 020 000,00 400 000,00] 31 482 657,00
o
3aseayowmia < Wasnosa M.A.
>
CnasHbiin Gyxrantep .,\+... Muwmnuesa J.l.
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